

AVISO DE SESIÓN

POR ESTE MEDIO, SE HACE DEL CONOCIMIENTO PÚBLICO EL ASUNTO A TRATAR POR EL PLENO DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA, EN LA SESIÓN PÚBLICA A CELEBRARSE EL MARTES VEINTIUNO DE FEBRERO DE DOS MIL VEINTITRES; LO ANTERIOR EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 80., INCISO B) Y 22, FRACCIÓN XIV, DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL MENCIONADO ÓRGANO JURISDICCIONAL ELECTORAL.

LECTURA, DISCUSIÓN Y APROBACIÓN, EN SU CASO, DEL PROYECTO
DE RESOLUCION DEFINITIVA DEL JUICIO ELECTORAL, RADICADO
CON LA CLAVE Y NÚMERO DE EXPEDIENTE JE-03/2022, PROMOVIDO
POR EL INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA, POR EL
QUE CONTROVIERTE EL DECRETO NÚMERO 215 EMITIDO POR EL
CONGRESO DEL ESTADO DE COLIMA, PARA EL EJERCICIO FISCAL
2023, PUBLICADO EN EL PERIÓDICO OFICIAL "EL ESTADO DE
COLIMA" EL SIETE DE DICIEMBRE DE ESE MISMO AÑO.

LUGAR: SALÓN DE PLENO DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE COLIMA.

HORA: 12:00 DOCE HORAS.

LIC. ELÍAS SÁNCHEZ AGUAYO
SECRETARIO GENERAL DE ACUERDOS
DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO